Opnos Oner BauecnaBoBu4

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

124/2

141/1-13

126/1-
13-1

126/1-
13-2

126/1-
13-3

126/1-
13-4

126/1-
13-5

156/1-13

40/1-13

Iop. IULO0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 «HML,
«COH30LEHKA»

000 «HIMY,
«COK30LEHKA

000 «HIML,
«COK30LEEHKA

000 «HIML,
«COK30LLEEHKA»

000 «HMu
«COK30LLEEHKA»

000 «HML,
«COHO30LEHKA»

000 «HIML,
«COK30LEHKA»

000 «HIMYy,
«COHK30LEHKA»

000 «HIMY,
«COK30LEHKA

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

14.07.2023

05.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

29.07.2023

04.07.2023

03.09.2023

CBepeHusn

Opnos Oner BsavecnasoBu

010642

21.07.2022

06beKkT
OLLeHKM

OBur>xxnmoe
NMYLLLECTBO

HeaBun>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XMMoOCTb

HeagBum>XnMocCTb

Heasm»xXmnmocTb

HeaBm>XnMMocCTb

HeaBu>XMMoCTb

Bup
onpepenseMmon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVXNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



180/1-
11(1)

180/1-
11(2)

180/1-
11(3)

185/1-13

221/1-
11(1)

221/1-
11(2)

000 «HMy,
«COK30LIEEHKA»

000 «HIML,
«COK30LIEEHKA»

000 «HIML,
«COHO30LEHKA

000 «HMu
«COK30LLEEHKA»

000 «HIMY,
«COK30LEHKA

000 «HIMLu,
«COK30LEHKA»

31.08.2023

31.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

10.09.2023

10.09.2023

HeaBu>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBm>XMMoCTb

Mpaso
TpeboBaHus
yrnoLweHHON
BbIrobl

Mpaso
TpeboBaHus
yMnoLeHHOMN
BbIrobl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK



