Орлов Олег Вячеславович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.											
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Орлов Олег Вячеславович 010642 21.07.2022								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						124/2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	14.07.2023	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
						141/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	05.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
126/1- 13-1	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	25.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
126/1- 13-2	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	26.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
126/1- 13-3	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	27.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
126/1- 13-4	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	28.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
126/1- 13-5	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	29.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
156/1-13	000 «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	04.07.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						
40/1-13	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	03.09.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости						

180/1- 11(1)	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	31.08.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
180/1- 11(2)	000 «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	31.08.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
180/1- 11(3)	000 «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	31.08.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
185/1-13	000 «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	01.09.2023	Недвижимость	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
221/1- 11(1)	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.09.2023	Право требования упощенной выгоды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
221/1- 11(2)	ООО «НПЦ «СОЮЗОЦЕНКА»	10.09.2023	Право требования упощенной выгоды	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости